
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2021/01/07 

 

USNESENÍ č. RO/1/2021/01/07 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2021/01/07 

 
Rada obce Rudoltice se seznámila s žádostí o snížení případně upuštění od placení nájemného 

nebytových prostor v budově čp. 95, které slouží jako restaurace a jenž jsou z důvodu Nařízení vlády na 

ochranu před Covid 19 uzavřeny. Rada obce Rudoltice schvaluje prominutí nájemného Janě Havelkové 

se sídlem 561 22 Ostrov 100, IČ 63201682, v měsíci lednu 2021 za nebytové prostory v budově čp. 95, 

které využívá dle Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 12.3.2010 za účelem provozování 

restaurace.  

 

USNESENÍ č. RO/3/2021/01/07 
 
Rada obce Rudoltice bere na vědomí cenu vodného s účinností od 1.1.2021 za 42,57 Kč/m3 vč. 10 % DPH 

(38,70 Kč/m3 bez DPH), která je dána ceníkem společnosti VAK Jablonné nad Orlicí, a. s., IČ 48173398, a cenu 

stočného s účinností od 1.1.2021 za 34,06 Kč/m3 vč. 10 % DPH (30,96 Kč/m3 bez DPH), která je stanovena 

v souladu s rozhodnutím zastupitelstva obce ze dne 19.12.2011 ve výši 80% ceny vodného.  

 

USNESENÍ č. RO/4/2021/01/07 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí seznam žáků, kteří absolvovali celé 1. pololetí školního roku 

2020/2021 v Základní škole Rudoltice, a který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje vyplácení finančního příspěvku rodičům dětí Základní školy Rudoltice 

ve výši 2500,- Kč za 1. pololetí školního roku 2020/2021 za každé dítě, podmínkou vyplacení příspěvku 

je docházka dítěte po celé 1. pololetí daného školního roku v Základní škole Rudoltice a bezdlužnost 

rodičů vůči obci. Nárok na výplatu částky 2.500,- Kč zaniká bez náhrady i v případě, kdy bude 

případný dluh uvedených osob vůči obci uhrazen po rozhodném dni výplaty této částky.  

Termín výplaty je stanoven na 1.2. až 3.2.2021 v podatelně obecního úřadu, zodpovídá účetní obce. 

 

USNESENÍ č. RO/5/2021/01/07 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou zaslanou na obec Rudoltice společnostní Empla 

AG s.r.o. se sídlem Za Škodovkou 305, 503 11 Hradec Králové, IČ 25996240, jejímž předmětem je 

cenová nabídka na zpracování hodnocení vlivů na životní prostředí (SEA) ke změně územního plánu 

obce Rudoltice za celkovou cenu 45.000,- Kč + 21 % DPH, a která jsou nedílnou součástí tohoto 

usnesení. Rada obce Rudoltice pořízení schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2021/01/07 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2021ze dne 7.1.2021, jehož předmětem jsou 

finanční vypořádání volby 2020 a jídelna MŠ, a které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/7/2021/01/07 
 



Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí služeb mezi obcí a 

společností Černohlávek Group s.r.o. se sídlem Církvice 57, 285 33 Církvice, IČ 08298963, jehož 

předmětem je navýšení počtu nádob pro sběr tříděného odpadu kuchyňské oleje, a který je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/8A/2021/01/07 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 4 k NS č. 611/13, 621/1, dodatku č. 7 k NS č. 615/4, 

dodatku č. 8 k NS č. 601/3, 622/12, dodatku č. 9 k NS č. 263/6, 603/1, 612/3, dodatku č. 10 k NS č. 

261/3, 617/8, dodatku č. 11 k NS č. 607/1, 608/11, 619/4, dodatku č. 12 k NS č. 626/1, dodatku č. 13 

k NS č. 262/11, 627/4, dodatku č. 14 k NS č. 265/14, 620/1, dodatku č. 15 k NS č. 602/6, 613/8, 623/6, 

dodatku č. 16 k NS č. 604/4, 605/6, 610/8, 618/1, dodatku č. 17 k NS č. 628/1, dodatku č. 42 k NS č. 

614/11, dodatku č. 51 k NS č. 624/3, jejichž předmětem je sleva z nájmu za výkon funkce domovního 

důvěrníka v roce 2021 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/8B/2021/01/07 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 601/1, 616/11, 623/11, dodatku č. 2 k NS 

č. 261/12, 601/7, 615/11, 621/2, 623/13, 628/3, dodatku č. 3 k NS č. 263/7, 602/13, 605/9, 608/9, 609/8, 

dodatku č. 4 k NS č. 606/7, dodatku č. 5 k NS č. 615/7, 624/11, dodatku č. 6 k NS č. 604/6, dodatku č. 7 

k NS č. 610/3, 619/1, dodatku č. 8 k NS č. 615/4, dodatku č. 9 k NS č. 610/10, dodatku č. 12 k NS č. 

607/1, dodatku č. 13 k NS č. 616/12, dodatku č. 17 k NS č. 614/2, dodatku č. 23 k NS č. 617/10, dodatku 

č. 28 k NS č. 263/8, dodatku č. 46 k NS č. 610/4, dodatku č. 52 k NS č. 624/3, a pověřuje starostu obce 

k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/8C/2021/01/07 

 
Rada obce Rudoltice revokuje usnesení č. RO/9E/2020/10/1, které bylo schváleno radou obce dne 1. 

10. 2020. 

 

USNESENÍ č. RO/8D/2021/01/07 
 

Rada obce Rudoltice projednala návrh Uznání a dohody o splátkách dluhu mezi obcí Rudoltice na 

straně jedné, jako věřitelem a paní Š. K., trvale bytem XXX, na straně druhé, jako dlužníkem, jež je 

nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je úhrada závazků dlužníka vůči věřiteli, které 

vznikly v souvislosti s nájmem a odebíráním služeb ve spojení s užíváním bytu č. XXX v bytovém domě 

čp. XXX v obci Rudoltice a rozhodlo její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/8E/2021/01/07 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí výpověď z nájmu bytu č. 8 v bytovém domě čp. 618 v obci 

Rudoltice ze dne 4. 1. 2021. 
 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 21.1.2021 od 19:00 hodin  

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                             


